OuiHOBaHHA AKOCTI OCBITHbO-NPOdecCIinHOI
nporpamun "MapKeTuHr"

40 BignoBigen
Ony6nikyBaTy faHi aHaniTuku

dopma HaBYaHHS |0 Konitosatu

40 Bignosigen

@ neHHa
@ 3aouHa

K BU BBa)XkKaeTe, UM AOCTATHIN nepenik gUCuUnnnid oas niarotoBku I_D KonitoBaTu
3p06yBaviB haxoBoi NepeaBuULLOT OCBITU?

40 Bignosigen

@ [nocrartin

@ cxopile goctartHin
@ ckopille HegocTaTHiN
@ HepocTartiin

Yu BignoBifae HaBYaHHS Cy4acHOMY piBHIO 3HaHb (AUCKYCI, |_|:| KonitoBaTu
MO3KOBWIA LUTYPM, Ai/I0Ba rpa TOLLO)

40 Bipnosinen

@ i
@ cxopilwe Hi
@ cxopiwe Tak

@ Tax



https://docs.google.com/forms/d/1A7pBg8lGPioUgBmfs954J7i5Lq0_Q8nCTWxA2bgMHLQ/edit#start=publishanalytics

OuiniTb piBeHb nonynapusadii B JIOKXMNM HYXT npuHumnis |_|:| KonitoaTu
aKaJeMiyHoi fO6pOoYECHOCTI

40 Bignosigen

@ HanBuLIMI piBEHb

@ piseHb BikYe cepeaHboro
@ cepeqHin piseHb

@ piseHb HkYe cepeaHboro
@ HalHWKUNIi piBEHb

OUiHITb HACKiNbKK BN BBaXKaeTe JOPeYHUM nepesipKy Ha I_D KonitoBaTu
HasABHICTb aKaAeMiyHOro nnariaty HaCTYMHUX TEKCTOBUX
AOKYMEHTIB: KYpCOBUX POBIT/MPOEKTIB, AUMIOMHUX PO6GIT/NPOEKTIB

40 BignoBigen

@ 0608'A3k0BO

@ ckopile 060B'A3K0BO
@ ckopille He 060B'A3KOBO
@ He 060B'sA3K0BO

\f

06epiTb Ti NpoLieaypu, siki B 0COBUCTO BUKopucToByeTe y npoueci | Koniosaty
HanMcaHHA KypcoBOI, AUMIOMHOT pO60TU/NPOEKTY

40 Bignosigen

3aBXAM onpaLboByto A0C. .. 33 (82,5%)
B OKpPEMUX BMMNaZKax onp...

KOMitOK TEKCT 3 IHTEPHET...

nepedpasoByto Yyxun Te... —5 (12,5%)

YyacTkoBo abo nosHicTio N...[—0 (0%)
BMKOPUCTOBYIO YyXXi TEKC... 3 (7,5%)
YaCTKOBO 3AiMHIOK NEpeK... —4 (10%)

0 10 20 30 40



Mo3HayTe 3axoaum, ki, Ha Bawly AyMKy, € Han6inbw eheKTUBHUMMU
AN NpoTUAIl akafeMivHii He106pOYEeCHOCTI

40 Bignosigen

OLjiHKa 3a KypcoBy/aunno... 11 (27,5%)
NMPOMNOHYETLCS YaCTKOBE. ..
NpoBeAEHHS PO3'sCHIOBA. ..

BigpaxyBaHHS 3 yncna 34...

NOBTOPHE NMPOXOXKEHHA. ..

0 5 10 15

OUiHITb piBEHb, HACKiNIbKM OCBITHE CcepefoBuLLE Ta MaTepiasibHO-
TeXHiuHi pecypcu (ayauTopii, nabopaTtopii, KOMMNIOTEPHI KNacy,
6i6nioTeka Ta iH.) CNPUSAOTb AOCATHEHHIO Liifiei Ta MporpamMHux
pesynbTaTiB HaBYaHHSA

40 BignoBigen

@ cepefHin piBeHb

OUuiHiTb piBEHb AKOCTI BUKIagaHHA HaBYaibHUX AUCLUNIH
negaroriyHumm npauisHukamm JIOKXMM HYXT

40 Bignosigen

@ cepeqHin piseHb

@ HanBuLMI piBEHb

@ HalHWK4NI piBEHb

@ HansuLMI piBEHb

@ HalHWKuNIi piBEHb

|_|:| KonitoBaTtu

19 (47,5%)

18 (45%)

20

|_|:| KonitoBaTn

@ piseHb BuLLE cepeaHboro

@ piseHb HKYE cepeaHbOro

|_D KonitoBaTtu

@ piseHb BuLLE cepeaHboro

@ piseHb HMKYE cepeaHbOro



Yu 3ap0BoOseHi BU KiNnbKiCTHO KOHCYNbTAaLiN, WO Haganu |_|:| KonitoBaTn
negarorivyHi npauisHukn JIOKXMM HYXT? OuiHiTb piBeHb.

40 Bignosigen

@ HanBuLIMI piBEHb

@ piseHb BuLLE cepeaHbOro
@ cepeqHin piseHb

@ piseHb HkYe cepeaHboro
@ HalHWKUNIi piBEHb

OUuiHiTb piBeHb NOBHOTU Ta AKOCTi €1eKTPOHHUX HaBYaslbHO- IO Koniogatn
METOANYHUX MaTepianiB 3 HaBYaNbHUX AUCLUMNIH?

40 Bignosigen

@ HanBuLIMI piBEHb

@ piseHb BULLE cepeaHbOro
@ cepeqaHin piseHb

@ piseHb HkYe cepeaHboro
@ HalHWXK4NIi piBeHb

AKi MeTOAN HaBYaHHS BUKOPUCTOBYIOTbCS Ha BalUMX 3aHATTAX? I_D KonitoaTu
(MoxHa obpaTu fekinbka Bignosigen 3i cnmcky)

40 Bignosigen

nekuii, anckycii 39 (97,5%)

TBOPi 3aBOaHHS —27 (67,5%)

irpoBi cuTyauii 16 (40%)

Haou4Hi 3acobu

mMetog "Kpyrnoro ctony"

avenytun

TPEHiHMn

3acifaHHs HaBYamnbHUX T...

iHLi aKTVBHI METOAM HaB... 8 (20%)
—4 (10%)

0 10 20 30 40

AKTVBHI METOAN HaBYaHH. ..



OUiHiTb piBEeHb OCBITHLOrO NpoLecy WoA0 NPpaKTUYHOT |_|:| KonitoBaTu
CMpAMOBAaHOCTI

40 Bignosigen

@ HanBuLIMI piBEHb

@ piseHb BuLLE cepeaHbOro
@ cepeqHin piseHb

@ piseHb HkYe cepeaHboro
@ HalHWKUNIi piBEHb

OUuiHiTb piBEHb OTPMMAHUX coLianbHUX HaBUYOK (po6oTa B I_D KonitoBaTu
KOMaHfi, AOTPUMaHHSA TanM-MeHe)KMeEHTY B Npoueci HaBYaHHS,
3[aTHICTb aganTauil B KPUTUYHMX CUTYyaLlisiX, CTPECOCTINKICTb)

40 BignoBigen

@ HanBuLMI piBEHb

@ piseHb BULLE CEpPeaHbOro
@ cepefHin piBeHb

@ piseHb HkYe cepeaHboro
@ HalHWK4NI piBEHb

AK BigOMO, akagemiyHa cBob6oaa peanisyeTbcsi 3aBAAKU NpaBy |_|:| KonitosaTtu
3p06yBaTy 3HaHHA BiANOBIAHO A0 CBOIX NOTpeb Ta

iHTeneKTyanbHUX 3anNnUTiB, 06MpaTN HaBYaNTbHUI Kypc, hopMu

HaBYaHHSA, a TaKOX BifIbHO BUCIOBKOBATU BfIaCHY AYMKY B XOfi

3aHATb. K 61 Bu ouiHnNK piBeHb fOTpMMaHHA Baworo npaBa Ha

akafeMiyHy ceBoboay nif Yyac HaBYaHHA?

40 Bignosigen

@ HanBuLMI piBEHb

@ piseHb BULLE CEPEaHLOro
@ cepeqHin piseHb

@ piseHb HKYE cepeaHbOro
@ HalHWKuNIi piBEHb




Balli nponoaunuil woao nokpaLleHHsA SKOCTi OCBITU Ta OCBITHbOroO npoLecy
HaBYanbHUX gucumnnnid 3a ONrMl

40 Bignosigen

Hemae

Hemae

He MOXy ckasatu
Hisiknx

HEMae

He 3Hato

MeHe Bce BnawToBye
He 3Hato

HeMa

XoTinun 6 Bu 6patm y4acTb B OpraHisau,ii OCBiTHbOro npouecy? |D KonitoBaTu

40 Bipnosinen

@ Tak, roTysatu i npoBoAMTH
nekuji

@ Tak, rotysatvt i npoBOAUTM
NpPaKkTUYHi 3aHATTS

@ Tak, rotyeaty i npoBoANTK
nabopaTopHi 3aHATTSA

@ Hi, umm nosuHeH 3anmatucs
BMKnagad

@ Hi, meHi ue He uikaBo




OUuiHiTb piBeHb AOCTYMHOCTI A0 HaBYasIbHOI fliTepaTypu, |_|:| KonitosaTu
€/IeKTPOHHUX HaBYa/ibHO-MEeTOANYHUX MaTepianiB Ta penosnTapito

40 Bignosigen

@ HanBuLIMI piBEHb

@ piseHb BuLLE cepeaHbOro
@ cepeqHin piseHb

@ piseHb HkYe cepeaHboro
@ HalHWKUNIi piBEHb

AKi pxepena iHpopmaLuii Bu cucteMatnyHo BUKOPUCTOBYETE Y I_D KonitoBaTu
HaBYaHHI Ta NigroToBLi KypCcoBOI/AUMNTOMHOI po60TU? (MOXHa
o6paTu Kinbka BapiaHTiB BignoBifi)

40 BignoBigen

OOBIOHWUKN, CIIOBHUKW, €H... —20 (50%)
16 (40%)

12 (30%)

HayKOBO-NOMYNSPHY fiTe. ..
BiOKpWTI HaykoBi 6a3u (S...
iHTepHeT —34 (85%)

niTepatypa iHO3eMHOIO M...
HayKOBI XXypHarnu
nigpy4YHUKN, HaBYanbHa. .. —19 (47,5%)
HaB4anbHO-METOANYHI M...
He BUKOPWCTOBYHO KOLHM. ..

0 10 20 30 40

OUiHITb piBeHb OpraHisauii 3arafbHOKONeAXKIBCbKUX HAYKOBUX i I_D KonitoBaTu
NpaKTUYHMX 3axofiB npodeciinHoi aisnbHocTi (KoHbepeHLiT,
TPEHiHIW, MailcTep-Knacwu, AUCKYCil, TOLLO)

40 BignoBigen

@ HansuLMI piBEHb

@ piseHb BULLE CEPEaHLOro
@ cepeqHin piseHb

@ piseHb HKYE cepeaHbOro
@ HalHWKUNIi piBeHb




OUiHiTb piBeHb AKOCTI i B3aEMOAIT cniBpobiTHMKIB agMiHicTpauii/ I8 Konitosatn
LIMKIIOBUX KOMICI/CTPYKTYPHUX NiAPO3AINiB KONneaxy 3i
3pobyBayamMu OCBITH

40 BignoBigen

@ HanBuLMIN piBeHb

@ piseHb BULLE CEPEaHbOro
@ cepefHin piBeHb

@ piseHb HkYe cepeaHboro
@ HalHK4NIA piBEHb

AKi ancuymunnidm, Ha Bawy aymky, Heo6xiaHo BBECTU fo ocBiTHbO- |_|:| KonitoBaTu
npodecinHoi nporpamu?

40 BignoBigen
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0
- _ MapkeTuHr He 3Hato Hiski Mecunxonoria He 3Hatlo
AKi gucunnninm, Ha Bawy gymky, HeobxigHo BUBECTW 3 oCBIiTHBO- I_D KonitoBaTn
npodecinHoi nporpamu?
40 Bignosigen
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15 (3745%)
10 8 (20%)
5
2 (5%) 2 (5%) 2 (5%)
1(2,591(2,59(2,5%) 1(2,5%) | 1(2,59(2,5%(2,57.(2,59(2,5%(2,51(2,5%
0
- Bci He obxigHi Hivoro XapuyoBi TexHonorii
3aranbHi TexHororii. .. disnka He 3Hato
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